
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

5420 - Centrifuga + FA-24x2, G - FA-24x2, G
Objednací kód: 1309.5420000113

Cena bez DPH 57.230,00 Kč
Cena s DPH 69.248,30 Kč

Parametry

Typ zařízení Centrifuga

Objem zkumavky [ml] 0,4/0,5

Max. otáčky 15060 ot./min

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Nová Centrifuge 5420 byla navržena s ohledem na vaše rutinní aplikace molekulární biologie. Spektrum metod zahrnuje purifikaci DNA /
RNA, DNA extrakci z agarózových gelů a nastavení PCR reakce. Má mimořádně malé půdorysné rozměry pro úsporu místa na laboratorním
stole a ovládací panel s klávesnicí, který se snadno čistí. Můžete nechat otáčet až 24 zkumavek od 1,5 do 2,0 ml. Volitelné adaptéry rozšiřují
rozsah objemů na 0,4 a 0,5 ml zkumavky, jakož i na zkumavky 0,6 ml BD Microtainer®. Rotor pro 32 PCR zkumavek (0,2 ml) nebo čtyři PCR
stripy je k dispozici také. Pro vaši bezpečnost nabízí standardní rotor obal těsný proti aerosolům pro odstřeďování nebezpečných vzorků,
jako jsou viry, patogenní bakterie nebo radioaktivní vzorky.
 

Standardní rotor pro až 24 x zkumavek 1,5 a 2,0 ml
Rotor pro až 32 x 0,2 ml PCR zkumavek nebo 4 x 8místných PCR stripů

Adaptéry pro zkumavky 0,2, 0,4 a 0,5 ml, jakož i pro zkumavky 0,6 ml BD Microtainer®

Mírný tlak, uzavírání jedním prstem za účelem ergonomického uzavírání víček
Automatické otevření víka po ukončení cyklu zabraňuje zahřívání vzorku a umožňuje pohodlný přístup ke vzorkům
Vysoce kvalitní anodizované hliníkové rotory a víka rotoru
Tlačítko krátkodobého roztočení pro rychlé odstřeďování – není nutné tlačítko držet po celou dobu
Ovládací panel s klávesnicí, který se snadno čistí



Zvláště malé půdorysné rozměry pro úsporu cenného místa na pracovním stole: 24 x 35 x 22 cm (Š × H × V)
Max. rychlost: 21 300 × g (15 060 ot./min)

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


